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UVODNI GOVOR NOVINARSKE EKIPE:  

SpoštoǀaŶi ďralĐi iŶ ďralke!  

Poŵlad je že tukaj iŶ ŵi sŵo pridŶo poprijeli za delo, kot ǀedŶo. Izšlo pa je tudi Ŷaše Ŷoǀo 
šolsko glasilo, ki ǀ eŶeŵ izǀodu združuje kar štiri zaďaǀŶe ŵeseĐe. Oď pisaŶju člaŶkoǀ iŶ 
prežiǀljaŶju skupŶih uriĐ šolskih dejaǀŶosti sŵo se zaďaǀali iŶ se ŶaǀsezadŶje ǀeliko Ŷaučili. 
PrepričaŶi sŵo, da ďoste tudi ǀi oď člaŶkih začutili razŶolikost iŶ poseďŶost Ŷaše šole.  

Ker pa se počasi ďliža koŶeĐ šolskega leta, ǀaŵ predlagaŵo, da ste pozorŶi Ŷa Ŷaše šolsko 
glasilo, saj ďo še poseďej pestro. 

HǀaležŶi pa sŵo ǀseŵ, ki Ŷas glede šolskega glasila spodďujate, Ŷaŵ dajete Ŷasǀete iŶ tu pa 
taŵ tudi kritike. Prosili pa ďi ǀas še za kakšŶo idejo glede teŵe člaŶkoǀ. Vključili sŵo že 
člaŶek oz. krajši potopis, kjer si lahko ogledate potoǀaŶje po Karibih.  

PrijetŶo ďraŶje ǀaŵ želi ŶoǀiŶarska ekipa osŶoǀŶe šole AŶtoŶa BezeŶška FraŶkoloǀo!  

 

NOVINARSKA EKIPA:  

Mateǀž Birk, Nik Marzidoǀšek, Tiŵoteja RiteŶšek, Maruša Žerjaǀ, Maša ŠtaŶte, Kaja 
SeŶegačŶik, Eǀa TojŶko, Taŵara PiŶter iŶ učiteljiĐa NiŶa KrižaŶeĐ RodiĐa 

 

UREDNICI  ŠOLSKEGA BILTENA: 

Tamara Pinter in Eva Tojnko  



BOŽIČEK V ŠOLI 

BožičŶi čas, sŶeg, sladkarije, ǀeselje iŶ 
seǀeda Božiček. Kot ǀsakega pridŶega 
otroka je tudi Ŷaše učeŶĐe od ϭ. do ϱ. 
razreda oďiskal Božiček iŶ jih obdaril z 

bonboni. Skupaj so zapeli in zaplesali.                 

    

 

 

 

BUMFEST 

Bumfest je edini slovenski mednarodni festival tolkalnih skupin. 

V petek, 21. 1. 2017, sŵo se učeŶĐi ϳ., 8. iŶ 9. razreda odpraǀili ǀ ŽaleĐ, Ŷa ogled predstaǀe 
tolkal. Predstaǀa je trajala ϰϱ ŵiŶ iŶ predstaǀila se Ŷaŵ je eŶa skupiŶa. SkupiŶa je prišla iz 
Neŵčije iŶ je za tolkala uporaďljala ŶaǀadŶe ǀsakodŶeǀŶe predŵete. Vsi sŵo se zelo sŵejali 
Ŷjihoǀiŵ šalaŵ iŶ ďili zelo ŶaǀdušeŶi Ŷad predŵeti, ki so jih uporaďili. Vsi sŵo Ŷa koŶĐu ďili 
žalostŶi, da se je predstaǀa koŶčala iŶ sŵo skleŶili, da si jo ďoŵo ŶasledŶje leto spet ogledali. 

 

Tamara Pinter, 9. r 



NASTOP V CITYCENTRU CELJE 

 

UčeŶĐi draŵske skupiŶe ter plesalke Šolskega plesŶega festiǀala so ϭ9.  12.  2016 nastopili v 

CityĐeŶtru ǀ Celju. S kratko igriĐo Božiček ǀ diŵŶiku ter plesŶiŵ Ŷastopoŵ so odličŶo 
predstaǀili Ŷašo šolo. 

   

         Tamara Pinter, 9. r 

 

ZIMSKI ŠPORTNI DAN 

Konec jaŶuarja sŵo se učeŶĐi od ϲ. do 9. razreda odpraǀili Ŷa športŶi daŶ. Oď drsaŶju iŶ 
plesu ǀ Celju, sŵučaŶju Ŷa Rogli iŶ Ŷa pohodu po FraŶkoloǀeŵ  sŵo se iŵeli zelo lepo. 
Nekateri sŵo se Ŷaučili Ŷoǀe koreografije, drugi utrdili zŶaŶje sŵučaŶja. 

  

UčeŶĐi iz skupiŶe za drsaŶje sŵo se prǀi dǀe uri zaďaǀali Ŷa drsališču, Ŷato pa sŵo se učili 
Ŷoǀe koreografije ǀ plesŶi šoli PlesŶi ǀal. V šolo sŵo se ǀrŶili utrujeŶi, aŵpak ǀseeŶo ǀeseli 
saj sŵo za saďo iŵeli še eŶ ŶepozaďŶi dopoldaŶ. Naš ǀideoposŶetek plesa si lahko ogledate 

na spodnji povezavi.  

https://www.youtube.com/watch?v=DvdNfTszZt0  

https://www.youtube.com/watch?v=YTSHAUC1tWM  

 

Drugi pa sŵo daŶ prežiǀeli Ŷa sŶegu. Oď osŵih sŵo se z aǀtoďusoŵ odpeljali proti Rogli. Ko 
smo prispeli, smo naprej pomalicali, Ŷato pa sŵo odšli Ŷa sŵučišča. Iŵeli sŵo se super. Oď 
pol eŶih sŵo z sŵučaŶjeŵ zaključili iŶ se odpraǀili proti aǀtoďusu. Izŵučeni, vendar 

zadovoljni, smo se odpravili domov.   

 

Taŵara PiŶter iŶ Mateǀž Birk, 9. r 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=DvdNfTszZt0
https://www.youtube.com/watch?v=YTSHAUC1tWM


DAN VARNE RABE INTERNETA 

2017 

Vključili sŵo se ǀ aktiǀŶosti ǀ ŵeseĐu ǀarŶe                 

rabe interneta in mobilnih  

naprav (februar 2017). 

Vodilna tema meseca je Kulturna uporaba  

sǀetoǀŶega spleta iŶ ŵoďilŶih Ŷapraǀ. StalŶa teŵa pa so priporočila iŶ Ŷoǀosti glede ǀarŶe 
raďe Ŷ osŶoǀi priporočil zŶaŶstǀeŶih študij OECD, safe.si in drugih raziskovalcev. 

Aktivnosti bodo izvajali razredniki iŶ učitelji glede Ŷa starost učeŶĐeǀ. 

Poleg spletŶe zŶačke  ͞PrazŶujeŵo daŶ varŶe rabe iŶterŶeta, 7. 2. ϮϬϭ7͟ boste na 

Ŷaših spletnih straneh lahko ǀ teŵ ŵeseĐu zasledili še ǀeč priporočil,  povabil in tudi 

praktičŶih Ŷapotkoǀ za ǀarŶo raďo iŶterŶeta iŶ ŵoďilŶih Ŷapraǀ zase, za sǀoje otroke iŶ še 
koga, ki vam je blizu. 

ZaŶiŵiǀost: Poiščete Ŷas lahko tudi Ŷa zeŵljeǀid sodelujočih šol, ki se sproti posodaďlja 
na: http://safe.si/aktivnosti/dan-varne-rabe. 

Naš koordiŶator aktiǀŶosti je Peter Žurej,  seǀeda pa tudi ǀsi učeŶĐi pridŶo sodelujeŵo ǀ 
projektu iŶ doŵa še poseďej paziŵo Ŷa Ŷaše spletŶe profile iŶ ďoŶtoŶ oďŶašaŶja Ŷa spletu.      

                                                                                                       Tamara Pinter, 9. r 

 

so trajale od 20. 2. do 24. 2. 2017.  

»Kot ǀečiŶa ŵojih sošolĐeǀ seŵ se odšla sŵučat Ŷa Celjsko kočo za dǀa dŶi, Ŷato seŵ 
prespala pri prijateljici in se naslednji dan odpravila drsat. V četrtek seŵ odšla ǀ šolo zaradi 
raziskovalne naloge, ŵisleč, da moram nekaj Ŷarediti še za šolo. Nato pa sem se odpravila na 

tridnevne priprave za tekmovanje v twirlingu. In teden je minil.« ŵŶeŶje Maše ŠtaŶte iz 9. r  

»PočitŶiĐe so ďile super, saj seŵ ďil Ŷa sŵučaŶju po dolgeŵ času. Najbolj zaŶiŵiǀa izkušŶja 
je bil moj krst po Jurgovi progi na Rogli. Najprej me je bilo strah, vendar je kasneje vse gladko 

steklo. Bilo je super.« ŵŶeŶje Nika Marzidoǀška iz 9.r.  

 Maša ŠtaŶte, 9. R 

 

http://www.safe.si/
http://www.os-frankolovo.si/
http://safe.si/aktivnosti/dan-varne-rabe-interneta


ODBOJKARSKA  MEDNARODNA TEKMA V ŠEMPETRU 

V četrtek, 2. februarja 2017, so se učeŶĐi tekŵoǀalŶe ekipe 9. razreda Ŷaše šole za Ŷagrado, 
zaradi doďrih uspehoǀ Ŷa Ŷjihoǀih tekŵah, udeležili ogleda odďojkarske tekŵe ǀ Šeŵpetru. 
Šeŵpeter je igral proti NorǀežaŶoŵ. Ti so si ǀ SloǀeŶiji priigrali tri sete in zmagali. Tekma je 

trajala od 18. ure pa ǀse do pozŶega ǀečera. Iz FraŶkoloǀega so se faŶtje ǀ Šeŵpeter 
odpravili ob petih popoldne in se vrnili domov okoli 10. ure zǀečer. Vsi so ďili ǀeseli iŶ polŶi 

Ŷaǀijaškega duha. NasledŶji daŶ so ďili ǀ šoli ǀsi ďrez glasu iŶ utrujeŶi. 

 

 

Maruša Žerjaǀ, 9.razred 

 

 

 

 



 

  

  

  

28. Ϯ.ϮϬϭϳ sŵo Ŷa šoli priredili pustŶo 
rajanje. Vsi razredi so se predstavili v 

ŵaskah iŶ tekŵoǀali za Ŷajďoljšo ŵasko. 
Dan je bil poln zabave in smeha. 



   

V tekŵoǀaŶju za Ŷajďoljšo skupiŶsko ŵasko so zŵagale tako iŵeŶoǀaŶe »legeŶde šole« oz. 
učeŶĐi  9. razreda. Bili so zaŶiŵiǀi, eŶotŶi iŶ predǀseŵ sŵešŶi. FaŶtje so se preoďlekli ǀ 
ŶaǀijačiĐe, puŶĐe pa so ďile košarkariĐe. Zŵage so ďili izjeŵŶo ǀeseli, saj so Ŷa šoli zadŶje 
leto.  

  

Tamara Pinter, 9.r 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kot vsako leto, smo tudi letos 22. 3. 2017 organizirali prireditev v zahvalo mamam. Zahvalili 

smo se jim za vse lepe in manj lepe dni, ko skrbijo za nas in nam dajejo podporo. Zanje so 

Ŷastopili tudi otroĐi iz ǀrtĐa MaǀriĐa FraŶkoloǀo ter ǀsi razredi OŠ AŶtoŶa BezeŶška 
FraŶkoloǀo ter člaŶiĐe tǁirliŶg iŶ ŵažoretnega kluba 5 elementov. 

  

  

Tamara Pinter, 9. r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBISK ŽELEZARNE V ŠTORAH IN ŽELEZNIŠKEGA MUZEJA 
V ŠENTJURJU 

Železarstǀo je na Slovenskem prisotŶo že ǀeč kot ϭϲϬ let. Marca smo si ogledali celotno 

 železarŶo Štore Steel iŶ ŵuzej železarskih izdelkoǀ. Videli sŵo delo ǀ železarŶi, kjer Ŷaŵ je 
ďilo zelo ǀroče iŶ zaŶiŵiǀo, saj so iz zelo ŵalega kosa železa doďili ŵetrske paliĐe. Bili pa sŵo 
ŵalo razďurjeŶi, saj je po tleh ďilo polŶo črŶega prahu, ŵŶogo pa Ŷas je iŵelo ďele čevlje.   

  

 

 

»V železarŶi sŵo se zaďavali. Bilo je veliko adreŶaliŶa, saj Ŷas je ďilo strah, da bodo ogromne 

Đevi iz stropa padle Ŷa Ŷas iŶ da se ďodo stopŶiĐe iz ŵrežastih železŶih plošč zrušile v gloďiŶo. 
Naučila seŵ se veliko Ŷovega.« Timoteja RiteŶšek iz 9. razreda.  

»Lepo je ďilo ǀideti, kako se izǀaja topljeŶje, ǀaljaŶje iŶ rezaŶje železa s čistiŵ kisikoŵ. Niseŵ si ŵislil, 
da je področje tako ǀeliko. Moraŵ pa prizŶati, da iŵajo zelo slaďo očiščeŶa tla, kar popolŶoŵa 
razuŵeŵ glede železa.« Vid Skaza iz 7. razreda.  



 

Gospod Bučar Ŷaŵ je dal ǀozoǀŶiĐe za ǀlak, kakršŶe so ďile ǀčasih. 

Nato sŵo se odpeljali še ǀ ŠeŶtjur, kjer sŵo si ogledali železŶiški ŵuzej.  Vodi ga gospod 
Miha Bučar, ki je ǀeč desetletij zďiral različŶe predŵete, poǀezaŶe z železŶiĐo. Muzej je zelo 
zaŶiŵiǀ. Na koŶĐu Ŷaŵ je podaril ǀozoǀŶiĐe, kakršŶe so ďile ǀčasih. Vsako je požigosal, 
preluknjal in se nanjo podpisal.  

 

 



 

 

»Najbolj mi je zanimiva zgodba, kako so delo opravljali včasih iŶ daŶes. Ni se ŵi zdelo 
ŵogoče, da lahko tako ŵajheŶ človek zgradi tako ogroŵŶo iŶ uspešŶo poslopje iŶ železŶiĐo 
dolgo Ŷa kiloŵetre, tudi čez gore. Izvedel seŵ zelo veliko ŵalih podroďŶosti, ki jih ŵŶogo 
ljudi še zdaj Ŷe ve. Bilo ŵi je predvseŵ poučŶo, saj ŵe teŵe povezaŶe z geografijo iŶ 
zgodovino zanimajo.« LeoŶa Koǀše iz 9. razreda.  

                                                                                        Tamara Pinter, 9. r 

 

 

EKSKURZIJA V MARIBORU 

 

 

Eva Tojnko, 9. r 

Bilo je mrzlo in mi smo se potepali po 

Mariboru.  22. 12. 2016 smo se odpravili 

Ŷa šolsko ekskurzijo. Taŵ sŵo si 
ogledali Ŷajstarejšo ǀiŶsko trto, 
gledališče, galerijo, uliĐo sredŶjih šol ter 
ljudski ǀrt. Ker je ďila ura že ǀeliko in 

sŵo ďili preŵražeŶi ter lačŶi, sŵo šli Ŷa 
kakav in kebab. 



ČIŠČENJE OKOLJA Z 9. RAZREDOM 

V torek, 28. 3. 2017, je 9. razred Ŷaše šole skleŶil, da ďo počistil okoliĐo parka 
pri graščiŶi iŶ pripoŵogel pri ohraŶjaŶju čistega okolja. Na srečo Ŷisŵo Ŷašli 
ǀeliko odpadkoǀ, kar je za okoliĐo odličŶo.  

Pri čiščeŶju Ŷašega kraja iŶ šolske okoliĐe so sodeloǀali tudi drugi razredi Ŷaše 
osŶoǀŶe šole. V soďoto, 1. 4. 2017, pa sŵo Ŷekateri učeŶĐi skupaj z oďčaŶi Ŷaše 
oďčiŶe očistili ĐeloteŶ tereŶ ǀ krogu OďčiŶe VojŶik.  

  

                                                                                                                                                 Tamara Pinter 

 

LITERARNO POPOLDNE  

V petek, ϭϬ. Ϯ. ϮϬϭϳ, sŵo za učeŶĐe I. triade od ϭϱ.ϬϬ do ϭϳ.ϯϬ ure orgaŶizirali 
literarŶo popoldŶe. Na dogodek sŵo poǀaďili učeŶĐe, ki  jih veseli prebiranje 

zgodbic in nato literarno poustvarjanje.  

 

 



 
Za rdečo Ŷit sŵo izďrali zgodďiĐe iŶ pesŵiĐe o ŵedǀedkih, zato se je lahko 
sodelujočiŵ pridružil še Ŷjihoǀ plišasti ŵedǀedek. UčeŶĐe sŵo razdelili ǀ ϯ 
delaǀŶiĐe, ki sŵo jih ǀodile učiteljiĐe z razredŶe stopŶje.  
 

 
 
V prvi delavnici so učeŶĐi poslušali praǀljiĐo Ne ŵoreš spati ŵali ŵedo, Ŷato pa 
ustǀarjali preŵikajočega ŵedǀedka iz kartoŶskega papirja. V drugi delaǀŶiĐi so 
poslušali zgodďiĐo o ŵedǀedku ǀ aŶgleščiŶi, ǀ tretji delaǀŶiĐi pa so pripraǀili 
dramatizacijo zgodbice Pod medvedoǀiŵ dežŶikoŵ. 
 

 



 
UčeŶĐi so kljuď teŵu, da je ďil že petek, užiǀali pri poslušaŶju praǀljiĐ iŶ 
poustvarjanju. Dogodek nameravamo naslednje leto ponoviti. 

                                                                      Lucija Bevc 

 

V okviru programa Evropska vas učeŶĐi ǀsako leto raziščeŵo drugo držaǀo. S 
teŵ izǀeŵo glaǀe podatke držaǀe, ŶjeŶo lego, podŶeďje, rastliŶstǀo, 
znamenitosti in kdaj pa kdaj malo pobrskamo po zgodovini ali se lotimo tudi 

glasbenega ter eksperimentalnega dela. To leto smo raziskovali Italijo.  

Vsak razred se je predstaǀil s sǀojo točko. Na koŶĐu pa sŵo z deloŵ ϳ. razreda 
videli eksplozijo vulkana.  

  

  



  

Tamara Pinter, 9. razred 

SADNI DAN 

Kot Ŷa ǀsaki zdraǀi šoli sŵo tudi pri Ŷas poskrďeli za zdrav del dneva. Nekateri 

smo si pripravili smoothie, drugi nabodala, tretji pa sadne kupe. Imeli smo se 

zelo lepo, poleg tega pa smo jedli zdravo.  

Tamara Pinter, 9. r 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

KUBA, JAMAJKA, KAJMANSKI OTOKI IN MEHIKA 

Med tem ko so se ŵoji sošolĐi pridŶo učili, seŵ jaz z družiŶo križarila po Kariďih. 27. januarja smo iz 

BeŶetk odleteli ǀ Pariz iŶ od taŵ čez »lužo« Ŷa Kuďo, kjer sŵo se ǀkrĐali Ŷa MSC Opero. 

 

 

 

 

Letališče ǀ BeŶetkah. Polet v Pariz. 

Letališče ǀ Parizu kjer sŵo čakali ϰ ure. Na letalu smo dobili odejo, blazino in 

slušalke saj Ŷas je čakal ϭϬ urŶi pogled. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Letališče Ŷa Kuďi ;polŶočiͿ. 

Do jutra smo prespali pri 

doŵačiŶih ;Đasa 
particular). 

Kubanske uliĐe iŶ stari aŵeriški aǀtoŵoďili.                   Stojnica s kokosom. 

Križarka. 



 

 

 

 

 

 

Bazeni na ladji. 
Ocho Rios – Jamajka. 

Reka se zliva v morje. 

Kajmanski otoki. Plavali smo z mantami. 



 

 

 

 

 

 

 

Gala ǀečerja, kjer so se predstavili kuharji. S sabo sem nesla tudi twirling palico. 

Cozumel- Mehika. Ustavili smo se pri Starbucks coffee. 

Carlos N Charlies plaža. VsakodŶeǀŶi časopis Ŷa ladji. 



 

 

 

 

 

 

Odhod doŵoǀ iz letališča Ŷa Kuďi. 

Kaja SeŶegačŶik 

9. razred 


